
INSCRIÇÃO

Documento de Arrecadação de Receitas Municipais

DARM

Atividade / Imóvel

Observação:

EXERCÍCIOS/PARCELAS: [ISSO 716348 2022.1-0]

Pagável em qualquer banco.

Após vencimento emitir nova guia.

Não receber após o vencimento.

Endereco: AVENIDA THEODOMIRO PORTO DA FONSECA 503 ,   -

                 FIAO SAO LEOPOLDO RS 93020080

ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO

Dados do Contribuinte

EXERCÍCIO / PARCELA

CPF ou CNPJ

CÓDIGO DA RECEITA

NOSSO NÚMERO - DV

VENCIMENTO

VENCIMENTO TÍTULO

BASE DE CÁLCULO

ALÍQUOTA

VALOR DO PRINCIPAL

CORREÇÃO

VALOR DA MULTA

VALOR DO JUROS

VALOR DO DESCONTO

VALOR TOTAL

Secretaria Municipal da Fazenda

INSCRIÇÃO

Documento de Arrecadação de Receitas Municipais

DARM

Atividade / Imóvel

023.548.739-21

ISSO

1410000000022

22/08/2022

R$

R$

R$

R$

22/08/2022

Pagável em qualquer banco.

Após vencimento emitir nova guia.

Não receber após o vencimento.

10496.30237  94100.100042  00022.849202  9 90850000985021

Endereco: AVENIDA THEODOMIRO PORTO DA FONSECA 503 ,   -
                 FIAO SAO LEOPOLDO RS 93020080

ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO
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EXERCÍCIO / PARCELA

CPF ou CNPJ

CÓDIGO DA RECEITA
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VENCIMENTO

VENCIMENTO TÍTULO
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VALOR DA MULTA

VALOR DO JUROS

VALOR DO DESCONTO

VALOR TOTAL

R$

R$

6
Secretaria Municipal da Fazenda

023.548.739-21

ISSO

1410000000022

22/08/2022

R$

R$

R$

R$

22/08/2022

R$

R$

6-

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO 716348

173099

173099

716348

6-

9.850,21

9.850,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.850,21

9.850,21

Observação:

EXERCÍCIOS/PARCELAS: [ISSO 716348 2022.1-0]


